
UCHWAŁA NR R.000.107.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla doktorantów 

 

 

Na podstawie § 102 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2019 roku Senat 

Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku powołuje Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów 

w składzie: 

1) Prof. dr hab. Daniel Kalinowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Dr hab. Mykola Ovcharenko, prof. AP – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Mgr Halina Ostrowska – doktorantka, 

4) Mgr Iwona Kubasik-Rompa – doktorantka. 

 

§ 2 

W sytuacjach uzasadnionych organizacyjnie – Komisja powołana niniejszą uchwałą może prowadzić 

swoje prace w formie zdalnej.  

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała dotyczy kadencji 2020-2024. 

 

 

       
                                                                                                     Przewodniczący Senatu, Rektor 

 
 

   dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 

 

 


